1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2019.09.11
554
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

11.09.2019
№

554

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 28.12.2016 № 419

 В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях, пунктом 21 Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к Плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» администрация  Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красноармейского района от 28.12.2016 № 419, следующие изменения:

1) в абзаце 1 пункта 7 слова «девятом пункта 6» заменить словами «седьмом пункта 6»;

2) в абзаце 2 пункта 7 слова «в абзаце седьмом пункта 6» заменить  словами «в абзаце шестом пункта 6»;

3) абзац 1 пункта 12 изложить в следующей редакции:

«12. После утверждения в установленном порядке решения о бюджете Красноармейского района на очередной финансовый год и плановый период План при необходимости уточняется и направляется бюджетным учреждением на утверждение учредителю, автономным учреждением направляется на рассмотрение наблюдательному совету автономного учреждения для дачи заключения, копия которого направляется учредителю автономного учреждения.»;

4) пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. План (План с учетом изменений) автономного учреждения утверждается руководителем автономного учреждения на основании заключения наблюдательного совета автономного учреждения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава  администрации

Красноармейского района
                                                          А.Н. Кузнецов

PAGE